
do 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2022.559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 
z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 r. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego $ 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa o kwotę 124.701 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 
80101 Szkoły podstawowe o kwotę 124.701 zł z przeznaczeniem na prowadzenie dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej, w tym: 

-$ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom  niezaliczanym do sektora finansów publicznych okwotę 4.548 zł 
z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Sióstr Niepokalanek im. bł. Marceliny Darowskiej 

- $ 4010 Wynagrodzenie osobowe o kwotę 97.956 zł, 

- $ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.328 zł, 

- $ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.400 zł 

- $ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.469 zł 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Jk Kapusko   Id: 2B411D68-BF84-4DB2-B3CA-9772CC93DIACĆ. Projekt Strona |



Ma$ 

UZASADNIENIE 

Wprowadzenie proponowanych zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok jest konsekwencją 

przyznania ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Jarosław kwoty 

124.701 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów. 

Powyższe środki przeznaczone są na prowadzenie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej. 

Zajęcia wspomagające realizowane będą we wszystkich szkołach podstawowych. Wymiar godzin dla 

poszczególnych szkół wynosi: 

Nazwa szkoły/placówki Liczba uczniów Kwota dla szkoły Planowana liczba. 
godzin i 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR I IM. ŚW. KRÓLOWEJ 

JADWIGI 322 12 735 198 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. KS. STANISŁAWA 
KONARSKIEGO 508 20 091 310 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. STEFANA 

ŻEROMSKIEGO 483 19 103 298 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. BAŚKI PUZON 408 16 136 250 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. KS. PIOTRA 

SKARGI 196 7 752 121 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. KS. STANISŁAWA 

STASZICA 113 4 469 70 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI 71 2 808 44 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10IM. WOJSKA 

POLSKIEGO 503 19 894 310 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI IM. ADAMA MICKIEWICZA 434 17 165 268 

SZKOŁA PODSTAWOWA SIÓSTR NIEPOKALANEK 

IM. BŁ. M. MARCELINY DAROWSKIEJ 115 4 548 71 

3 153 124 701 1 940 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

Id: 2B41 1 D68-BF84-4DB2-B3CA-9772CC93DIAC. Projekt Strona |


